关于2023年4月22日考试调停课的通知

各二级学院及相关部门：
2023年4月全国高校英语专业八级考试及高等教育自学考试学分认定考试将于2023年4月22日在红河A校区知津楼举行，考试时间和地点安排见表1：
	考试类型
	考试时间
	考试地点
	考务办公室

	全国高校英语专业八级考试
	4月22日
	知津楼B区2、3、4层楼全部教室

	高等教育自学考试学分认定考试
	4月22日上午
	知津楼A区1、2、3层楼全部教室
知津楼D区2、3层楼全部教室
知津楼E区1、2、3层楼全部教室
	知津楼
2阶

	4月22日下午
	知津楼A区1、2、3层楼全部教室

凡涉及表1中时间和地点的所有教学活动，请各部门提前作好相应调、停课处理。考试期间考场附近禁止声响较大的活动，以免影响考生考试。
特此通知
教务处  继续教育学院
           2023年4月18日